
 

 

 

Pressmeddelande 

Lund den 9 april 2014 

 

Årets idrottsledarstipendiater utsedda 

Varje år delar Sparbanken Skånes ägarstiftelser och Skåneidrotten ut Skånes 
Idrottsledarstipendier. I år är det fler ledare än någonsin som premieras för sina goda insatser 
inom idrotten då totalt 200 stipendier delas ut. Det är nu klart vilka årets mottagare blir. 

Mottagarna av Skånes Idrottsledarstipendier kommer från 32 skånska kommuner. Gemensamt för dem alla 
är det ideella ledarskap som idrottsrörelsen bygger på. Nästan 80 000 ledare är aktiva inom skånsk idrott 
och tillsammans lägger dessa engagerade personer ner tusentals timmar av sin fritid. Idrottsledarna är de 
som näst efter familjen och skolan har de största möjligheterna att påverka och fostra barn och ungdomar 
och därigenom bidra till en positiv samhällsutveckling. Detta ställer naturligtvis höga krav på den som är 
idrottsledare. 

Sparbanksstiftelserna i Skåne vill tillsammans med Skåneidrotten belöna goda insatser inom barn- och 
ungdomsidrotten genom stipendier.  Sparbanken Skånes ägarstiftelser - Sparbanksstiftelserna Färs & 
Frosta, Öresund och 1826 – står för 140 av stipendierna. Resterande 60 stipendier delas ut av 
Sparbanksstiftelserna Skåne och Gripen samt Skåneidrotten. 

Varje stipendium är värt 10 000 kronor. Stipendiaten får 7000 kronor för sina ledarinsatser inom barn- och 
ungdomsidrotten i Skåne och deras föreningar får 3000 kronor till stöd och utveckling av sin verksamhet 
för barn- och ungdomsidrott. 

- Det finns många eldsjälar runt om i Skåne som förtjänar extra uppskattning och vi är väldigt glada för 
responsen vi fått från idrottsföreningarna. I år har vi fokus på jämställdhetsperspektivet inom 
ungdomsidrotten och har uppmanat föreningarna att nominera både en man och en kvinna, säger Nomie 
Gustafsson, Verkställande tjänsteman på Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta.   

Stipendieutdelning blir det onsdagen den 20 maj under Idrottsledargalan på Sparbanken Skåne Arena i 
Lund. Under denna kväll delas också ett nyinstiftat pris på 50 000 kronor  – Sparbanken Skånes pris – ut till 
en förening som lyckats särskilt väl med sitt jämställdhetsarbete. 

Se listan över årets mottagare här  
 

För mer information 

Nomie Gustafsson, Verkställande tjänsteman, Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta, 072-533 23 67, 
nomie@sparbanksstiftelsenfof.se 
 
Om Sparbanken Skåne 

Sparbanken Skåne är en närvarande bank för människorna, näringslivet och det lokala samhället. Genom att 
förena det bästa hos Sparbanken 1826, Färs & Frosta Sparbank och delar av Sparbanken Öresund har vi 
skapat en stark regional sparbank med lokala kontor för privat- och företagskunder. En bank med hög 
tillgänglighet, smarta tjänster och grundläggande sparbanksvärderingar, där besluten fattas nära dig som 
kund. 


